34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 411,376.68623.2980012 1200 342.8139045.00%

Despacho : P0218388 Cant: 12 -

34700410 TEMP ICE 700 10/100 -72- 89,133.532063.276201 72 1237.9657240.00%

Despacho : P0218388 Cant: 1 -

72455442056693
20/11/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 500,510.22
I.V.A.INSCRIP.  % 105,107.14

TOTAL 619,669.14

20361648 CAE

PESOS  SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 14/100

$

$

$

$

21

$

14,051.78

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 106.31 924 0.14 681.95

901 0.75 3753.83 902 0.90 4504.59

915 1.00 5005.10

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE CON 29/100 DOLARES tipo de cambio: